
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsoberliga Luftpistole 2023 - 2024
Setzliste für den 6. Wettkampf am 21.01.2024

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2023 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

SV Bösingen I 1 S Wolf, Constantin 347,40 366,60
2 S Röller, Markus 352,14 362,80
3 S Jooß, Siegfried 364,80 354,75
4 S Wolf, Carmen 353,00 349,00
5 S Wolf, Corbinian 357,57 348,80
6 E Weber, Rainer 341,00 340,00
7 E Wolf, Andreas 339,00 323,00
8 E Günther, Philipp 0,00 0,00

SV Stetten b.H. I 1 S Pfeffer, Michael 356,83 361,80
2 S Harr, Stephan 356,00 350,80
3 S Gunkel, Jörg 339,00 344,80
4 E Neustedt, Horst 341,00 341,00
5 S Pfeffer, Reiner 333,17 337,80
6 E Neher, Klemens 335,40 335,40
7 E Schweizer, Wolfgang 333,67 333,67
8 E Schweinforth, Alexander 328,83 328,83
9 E Hesselmaier, Daniel 325,25 328,00

10 E Henle, Patrick 326,00 326,00
11 S Breiner, Dominique 315,00 316,67
12 E Janz, Philipp 301,50 301,50
13 E Henle, Tobias 188,50 188,50
14 E Vogel, Sarah-Marie 0,00 0,00

SV Roßwangen I 1 S Mahl, Tobias 358,25 360,75
2 E Schmid, Alfred 347,00 347,00
3 S Schneider, Patrick 337,50 345,20
4 S Mootz, Steffen 355,83 342,80
5 ES Holly, Marek 0,00 331,60
6 S Konzelmann, Christof 308,67 314,80
7 S Hauser, Ben 298,80 307,00
8 E Schneider, Rolf 0,00 0,00
9 E Musch, Wolfgang 0,00 0,00

SV Wehingen I 1 S Olesch, Dietmar 362,25 353,33
2 S Rotunno, Cosimo 333,83 343,00
3 E Cerovcevic, Janos 349,50 341,50
4 S Baur, Jürgen 340,00 338,50
5 S Geschwentner, Karl 333,50 328,00
6 E Schweizer, Edgar 321,50 317,00
7 S Meicht, Alwin 320,17 309,80
8 E Schupp, Benjamin 303,00 303,00
9 E Stier, Johannes 0,00 0,00

10 E Schweizer, Sandro 0,00 0,00
11 E Schüppel, David 0,00 0,00

SV Aixheim I 1 S Häsler, Dorit 354,50 364,25
2 E Herrmann, René 338,00 338,00
3 S Menne, Tobias 350,00 333,40

Gedruckt am 17.12.2023 um 16:39:16 Uhr Seite 1



Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2023 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

4 E Reuter, Michael 323,00 331,00
5 S Plaumann, Bernd 335,60 330,40
6 S Schwarz, Peter 332,00 328,80
7 E Grathwohl, Georg 319,00 319,00
8 E Bayhan, Haci Bekir 316,00 316,00
9 S Häsler, Klaus 328,33 313,20

SGes Oberndorf I 1 S Dräger, Anett 355,40 363,75
2 S Märländer, Markus 362,20 358,40
3 S Melchinger, Sandra 332,50 331,00
4 S Märländer, Michael 324,50 326,60
5 E Maier, Oliver 334,25 325,00
6 E Lingen, Hans-Joachim 290,00 313,00
7 S Hoch, Markus 0,00 292,67
8 E Groh, Benny 309,50 286,00

SV Gruol I 1 S Pfister, Karl-Heinz 349,57 349,40
2 S Schullian, Marco 351,17 347,40
3 S Schäfer, Günter 347,57 345,20
4 S Lock, Alexander 333,14 333,00
5 S Pfister, Michael 323,40 323,00
6 E Weißenbach, Lukas 0,00 312,00
7 E Bürkle, Roger 309,00 309,00
8 E Gestrich, Hans 299,00 299,00
9 E Weißenbach, Peter 295,00 295,00

SV Trichtingen I 1 S Lange, Guido 351,33 354,40
2 E Ruof, Tobias 348,50 348,50
3 E Ruof, Günter 347,00 347,00
4 E Rohrer, Alexander 339,20 341,50
5 S Aigeldinger, Vin 342,43 341,33
6 S Fischer, Achim 331,60 335,00
7 S Dimowski, Andreas 331,71 334,00
8 S Kipp, Heiko 340,43 328,40
9 E Drescher, Quentin 0,00 300,50

10 E Sandrock, Heinz 0,00 0,00
11 E Pfister, Johann 0,00 0,00
12 E Schneider, Michael 0,00 0,00
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Regionsoberliga Luftpistole 2023 - 2024
Setzliste für den 6. Wettkampf am 21.01.2024

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2023 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SV Bösingen I 1 S Wolf, Constantin 347,40 366,60 362 369 369 366 367
2 S Röller, Markus 352,14 362,80 362 361 370 362 359
3 S Jooß, Siegfried 364,80 354,75 344 358 355 362
4 S Wolf, Carmen 353,00 349,00 356 348 343
5 S Wolf, Corbinian 357,57 348,80 351 350 347 349 347
6 E Weber, Rainer 341,00 340,00 342 338
7 E Wolf, Andreas 339,00 323,00 323
8 E Günther, Philipp 0,00 0,00

SV Stetten b.H. I 1 S Pfeffer, Michael 356,83 361,80 364 361 367 364 353
2 S Harr, Stephan 356,00 350,80 347 352 341 357 357
3 S Gunkel, Jörg 339,00 344,80 346 335 343 340 360
4 E Neustedt, Horst 341,00 341,00
5 S Pfeffer, Reiner 333,17 337,80 332 339 343 335 340
6 E Neher, Klemens 335,40 335,40
7 E Schweizer, Wolfgang 333,67 333,67
8 E Schweinforth, Alexander 328,83 328,83
9 E Hesselmaier, Daniel 325,25 328,00 336 320

10 E Henle, Patrick 326,00 326,00
11 S Breiner, Dominique 315,00 316,67 301 313 336
12 E Janz, Philipp 301,50 301,50
13 E Henle, Tobias 188,50 188,50
14 E Vogel, Sarah-Marie 0,00 0,00

SV Roßwangen I 1 S Mahl, Tobias 358,25 360,75 363 357 348 375
2 E Schmid, Alfred 347,00 347,00
3 S Schneider, Patrick 337,50 345,20 336 355 343 350 342
4 S Mootz, Steffen 355,83 342,80 353 349 328 346 338
5 ES Holly, Marek 0,00 331,60 341 331 319 342 325



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2023 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SV Roßwangen I 6 S Konzelmann, Christof 308,67 314,80 320 320 307 311 316
7 S Hauser, Ben 298,80 307,00 307
8 E Schneider, Rolf 0,00 0,00
9 E Musch, Wolfgang 0,00 0,00

SV Wehingen I 1 S Olesch, Dietmar 362,25 353,33 361 350 349
2 S Rotunno, Cosimo 333,83 343,00 337 346 335 345 352
3 E Cerovcevic, Janos 349,50 341,50 339 344
4 S Baur, Jürgen 340,00 338,50 328 338 350 338
5 S Geschwentner, Karl 333,50 328,00 331 334 324 323 328
6 E Schweizer, Edgar 321,50 317,00 317
7 S Meicht, Alwin 320,17 309,80 309 297 327 307 309
8 E Schupp, Benjamin 303,00 303,00
9 E Stier, Johannes 0,00 0,00

10 E Schweizer, Sandro 0,00 0,00
11 E Schüppel, David 0,00 0,00

SV Aixheim I 1 S Häsler, Dorit 354,50 364,25 361 369 369 358
2 E Herrmann, René 338,00 338,00
3 S Menne, Tobias 350,00 333,40 334 344 332 329 328
4 E Reuter, Michael 323,00 331,00 331
5 S Plaumann, Bernd 335,60 330,40 332 340 323 328 329
6 S Schwarz, Peter 332,00 328,80 349 336 334 304 321
7 E Grathwohl, Georg 319,00 319,00
8 E Bayhan, Haci Bekir 316,00 316,00
9 S Häsler, Klaus 328,33 313,20 285 324 316 325 316

SGes Oberndorf I 1 S Dräger, Anett 355,40 363,75 360 362 366 367
2 S Märländer, Markus 362,20 358,40 365 352 363 356 356
3 S Melchinger, Sandra 332,50 331,00 327 319 333 336 340
4 S Märländer, Michael 324,50 326,60 328 327 337 328 313
5 E Maier, Oliver 334,25 325,00 325
6 E Lingen, Hans-Joachim 290,00 313,00 313
7 S Hoch, Markus 0,00 292,67 294 285 299



Verein Nr Stamm Name, Vorname 2023 Aktuell 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ersatz

SGes Oberndorf I 8 E Groh, Benny 309,50 286,00 286

SV Gruol I 1 S Pfister, Karl-Heinz 349,57 349,40 358 346 349 343 351
2 S Schullian, Marco 351,17 347,40 348 357 349 345 338
3 S Schäfer, Günter 347,57 345,20 348 354 340 337 347
4 S Lock, Alexander 333,14 333,00 328 326 321 344 346
5 S Pfister, Michael 323,40 323,00 307 325 319 341
6 E Weißenbach, Lukas 0,00 312,00 312
7 E Bürkle, Roger 309,00 309,00
8 E Gestrich, Hans 299,00 299,00
9 E Weißenbach, Peter 295,00 295,00

SV Trichtingen I 1 S Lange, Guido 351,33 354,40 345 352 363 351 361
2 E Ruof, Tobias 348,50 348,50 341 356
3 E Ruof, Günter 347,00 347,00
4 E Rohrer, Alexander 339,20 341,50 343 340
5 S Aigeldinger, Vin 342,43 341,33 335 342 347
6 S Fischer, Achim 331,60 335,00 340 334 331
7 S Dimowski, Andreas 331,71 334,00 331 320 351
8 S Kipp, Heiko 340,43 328,40 334 321 333 321 333
9 E Drescher, Quentin 0,00 300,50 266 335

10 E Sandrock, Heinz 0,00 0,00
11 E Pfister, Johann 0,00 0,00
12 E Schneider, Michael 0,00 0,00


	Setzliste-ROL-LuPi-SWHZ-WK-Tag-IV-21.01.2024
	Setzliste-ROL-LuPi-SWHZ-WK-Tag-IV-21.01.2024-quer

